
MEHANA HU PHOTOGRAPHY 
COMPOSITE CARD SESSION INFORMATION: !

While your portfolio has the opportunity to wow the casting director with your range 
of looks, its your Compcard that you leave with him after the casting, so it is vital that 
your compcard is recent, shows great, and showcases you at your best, as it is the only 
permanent reminder that they will have after you leave . !
A Compcard is a card with one or more pictures on it, with your name, contact 
information and vital statistics: Height, weight, hair and eye color, bust, waist, hips and 
dress/suit size. It’s called a compcard because it normally comprises several images in 
a composition (composite). Very often your compcard will have a headshot on the front 
and several different looks on the back. You can have a one-side or two-sided 
Compcard. The size of the compcard can vary but is typically in the 5"x7" range. !
For your compcard you should book a photography session to shoot headshots and 
body shots in several different looks (very similar to your portfolio). Do as many 
different looks as you can afford, and don’t be shy to experiment. Often a 
photographer will see something in you that you did not know was there. Take their 
direction – trust your photographers eye! The idea is to showcase your talent and looks 
in 3 to 5 images, so it is vital that you show your range of looks. !
Digital files are included in the cost of the photo session. If prints or comp cards are 
required, we have a few comp card options available for the session you choose. Those 
options are Headshot Style F1, Comp Style F1, Comp Style F5, or Comp Style F10. 
Custom options are available. If you choose to use the digital files that come with your 
session and print the cards on your own we have print companies we can recommend 
for professional quality comp cards.  !
Details Needed to make Comp Card: 
- Name:  
- Contact Information: 
- Height: 
- Weight: 
- Hair Color: 

- Eye Color: 
- Bust: 
- Waist: 
- Hips: 
- Dress/Suit Size: 



Package A (Yellow)  $50-$75 
Includes: 
- 1-2 Image Selection 
- 1 Hour Session 
- On location/Outdoor 
- Unlimited Clothing Changes (time permitting) 
- Digital File Available within 1 week 
Not Included:  
- Printed Images Available within 2 weeks (+$25) 
- See pricing chart for printing prices 
- Comp Cards include model’s name and details 
 
Package B (Green)   $100 
Includes: 
- 5 Image Selections 
- 1-2 Hour Session 
- On location/Outdoor 
- Unlimited Clothing Changes (time permitting) 
- Digital Files Available within 2 weeks 
Not Included:  
- Printed Images Available within 3 weeks (+$25) 
- See pricing chart for print prices 
- Comp Cards include model’s name and details 
 
Package C (Blue)  $200 
Includes: 
- 10 Image Selections 
- 2-3 Hour Session 
- On location/Outdoor 
- Unlimited Clothing Changes (time permitting) 
- Digital Files Available within 2 weeks 
Not Included:  
- Printed Images Available within 3 weeks (+$50) 
- See pricing chart for printing prices 
- Comp Cards include model’s name and details 

Headshot 
Style 
F1

Model’s 

8

10

Comp 
Style 
F5

Model’s Name Stats

Comp 
Style 
F10

Model’s Name Stats

8.5

Name !!!5.5
Comp 
Style 
F1 



Headshot Print Pricing Options 

**Does not include shipping 
!

Composite Print Pricing Options 

**Does not include shipping 
!

Print pricing from: https://www.photoscanonline.com

Qty B&W Color

25 n/a $45.00

50 $40.00 $65.00

100 $59.00 $79.00

200 $62.00 $110.00

250 $74.00 $130.00

300 $89.00 $156.00

500 $99.00 $250.00

1000 $169.00 $350.00

Qty Price Price per Card

25 $55.00 $2.20

50 $75.00 $1.50

100 $99.00 $0.99

200 $150.00 $0.75

250 $170.00 $0.68

500 $210.00 $0.42

1000 $320.00 $0.32

https://www.photoscanonline.com

